
ZARZĄDZENIE NR 285/17
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż  nieruchomości  w dniu 
12.01.2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) i § 28 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje :

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu w dniu 12.01.2017 r.  na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonej nr ewidencyjnym 82/4 o pow. 0,0600 ha obręb Godków, nr 82/5 o pow. 0,1100 ha  obręb Godków, 
nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych nr 225/4 o pow. 0,0351 ha oraz nr 225/3 o pow. 0,0676 
ha obręb Osiek, nieruchomości nr 69/1 o pow. 0,2035 ha obręb Piersno, nieruchomości nr 189/1 o pow. 0,1000 
ha obręb Paździorno, w składzie:

1. Iwona Twardowska-Okła - przewodnicząca

2. Marta Mozgała- Swacha – członek

3. Janusz Bartoszewski  – członek

4. Krzysztof Kocielski – członek

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: 4A27DB7E-A8C6-4CD4-B53D-5010E9E6A578. Podpisany Strona 1




